

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## Ibudent Holding ApS

Frederikssundsvej 215, 1,

2700 Brønshøj

CVR-nr. 43649469

## Årsrapport

15. november 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. december 2023

---

Ilona Budnikova  
Dirigent

## **Ibudent Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Ibudent Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Ibudent Holding ApS Frederikssundsvej 215, 1, 2700 Brønshøj
CVR-nr.	43649469
Hjemsted	københavn
Regnskabsår	15. november 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Ilona Budnikova
<b>Revisor</b>	BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

## **Ibudent Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15. november 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -3.900, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 521.775, og en egenkapital på kr. 516.775.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **Ibudent Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		-5.000
<b>Driftsresultat</b>		<u>-5.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>-5.000</u>
Skat af årets resultat	2	1.100
<b>Årets resultat</b>		<u><u>-3.900</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-3.900</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u><u>-3.900</u></u>

## Ibudent Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		520.675
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>520.675</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>520.675</b>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.100</b>
<b>Aktiver</b>		<b>521.775</b>

## Ibudent Holding ApS

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		476.775
<b>Egenkapital</b>		<b>516.775</b>
Anden gæld		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>521.775</b>
Eventualforpligtelser	3	

## Ibudent Holding ApS

### Noter

	<b>2022/23</b> kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>-1.100</u>
	<u><b>-1.100</b></u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.	

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ilona Budnikova

Direktør

Serienummer: 4114a0c4-9df1-42e6-9aac-c75f685245cb

IP: 80.199.xxx.xxx

2023-12-01 22:30:33 UTC



## Jeppe Winding

Statsautoriseret revisor

Serienummer: fe568cb4-9621-41ca-9b28-4d4ac1337d1d

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-04 09:59:44 UTC



## Ilona Budnikova

Dirigent

Serienummer: 4114a0c4-9df1-42e6-9aac-c75f685245cb

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-12-06 12:02:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 14MLQ-QHDEM-J7Z3L-BLETA-54300-JE1IC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**